オーダ方法 商品記号 単位：mm
コーティング
DLC
工具材料
超硬
先端角
180
直径許容差

NEW!
直径　DC （mm）
を超え
6.03
10.03
以下
6.03
10.03
面取り量
C （mm）
0.04
0.10
0.20
商品記号 直径 有効長 溝長 全長 シャンク長 シャンク径
Code DC LU LCF OAL LS DCONMS
DLCDZOHPLT0303 3.03   9.5 14 68 53 3
DLCDZOHPLT0313 3.13 10.3 15 72 54 4
DLCDZOHPLT0323 3.23 10.2 15 72 54 4
DLCDZOHPLT0333 3.33 10.0 15 72 54 4
DLCDZOHPLT0343 3.43 10.9 16 72 54 4
DLCDZOHPLT0353 3.53 10.7 16 72 54 4
DLCDZOHPLT0363 3.63 10.6 16 72 53 4
DLCDZOHPLT0373 3.73 12.4 18 72 53 4
DLCDZOHPLT0383 3.83 12.3 18 72 53 4
DLCDZOHPLT0393 3.93 12.1 18 72 53 4
DLCDZOHPLT0403 4.03 12.0 18 72 53 4
DLCDZOHPLT0413 4.13 12.8 19 80 57 5
DLCDZOHPLT0423 4.23 12.7 19 80 57 5
DLCDZOHPLT0433 4.33 12.5 19 80 57 5
DLCDZOHPLT0443 4.43 14.4 21 80 57 5
DLCDZOHPLT0453 4.53 14.2 21 80 57 5
DLCDZOHPLT0463 4.63 14.1 21 80 56 5
DLCDZOHPLT0473 4.73 14.9 22 80 56 5
DLCDZOHPLT0483 4.83 14.8 22 80 56 5
DLCDZOHPLT0493 4.93 14.6 22 80 56 5
DLCDZOHPLT0503 5.03 15.5 23 80 56 5
DLCDZOHPLT0513 5.13 16.3 24 82 55 6
DLCDZOHPLT0523 5.23 16.2 24 82 55 6
DLCDZOHPLT0533 5.33 16.0 24 82 55 6
DLCDZOHPLT0543 5.43 16.9 25 82 55 6
DLCDZOHPLT0553 5.53 16.7 25 82 55 6
DLCDZOHPLT0563 5.63 16.6 25 82 54 6
DLCDZOHPLT0573 5.73 18.4 27 82 54 6
DLCDZOHPLT0583 5.83 18.3 27 82 54 6
DLCDZOHPLT0593 5.93 18.1 27 82 54 6
DLCDZOHPLT0603 6.03 18.0 27 82 54 6
DLCDZOHPLT0613 6.13 18.8 28 88 56 7
DLCDZOHPLT0623 6.23 18.7 28 88 56 7
DLCDZOHPLT0633 6.33 18.5 28 88 56 7
DLCDZOHPLT0643 6.43 20.4 30 88 56 7
DLCDZOHPLT0653 6.53 20.2 30 88 56 7
DLCDZOHPLT0663 6.63 20.1 30 88 55 7
DLCDZOHPLT0673 6.73 20.9 31 88 55 7
DLCDZOHPLT0683 6.83 20.8 31 88 55 7
DLCDZOHPLT0693 6.93 20.6 31 88 55 7
DLCDZOHPLT0703 7.03 21.5 32 88 55 7
DLCDZOHPLT0713 7.13 22.3 33 94 58 8
DLCDZOHPLT0723 7.23 22.2 33 94 58 8
DLCDZOHPLT0733 7.33 22.0 33 94 58 8
DLCDZOHPLT0743 7.43 22.9 34 94 58 8
DLCDZOHPLT0753 7.53 22.7 34 94 58 8
DLCDZOHPLT0763 7.63 22.6 34 94 57 8
DLCDZOHPLT0773 7.73 24.4 36 94 57 8
DLCDZOHPLT0783 7.83 24.3 36 94 57 8
DLCDZOHPLT0793 7.93 24.1 36 94 57 8
商品記号 直径 有効長 溝長 全長 シャンク長 シャンク径
Code DC LU LCF OAL LS DCONMS
DLCDZOHPLT0803 8.03 24.0 36   94 57 8
DLCDZOHPLT0813 8.13 24.8 37 100 59 9
DLCDZOHPLT0823 8.23 24.7 37 100 59 9
DLCDZOHPLT0833 8.33 24.5 37 100 59 9
DLCDZOHPLT0843 8.43 26.4 39 100 59 9
DLCDZOHPLT0853 8.53 26.2 39 100 59 9
DLCDZOHPLT0863 8.63 26.1 39 100 58 9
DLCDZOHPLT0873 8.73 26.9 40 100 58 9
DLCDZOHPLT0883 8.83 26.8 40 100 58 9
DLCDZOHPLT0893 8.93 26.6 40 100 58 9
DLCDZOHPLT0903 9.03 27.5 41 100 58 9
DLCDZOHPLT0913 9.13 28.3 42 106 61 10
DLCDZOHPLT0923 9.23 28.2 42 106 61 10
DLCDZOHPLT0933 9.33 28.0 42 106 61 10
DLCDZOHPLT0943 9.43 28.9 43 106 61 10
DLCDZOHPLT0953 9.53 28.7 43 106 61 10
DLCDZOHPLT0963 9.63 28.6 43 106 60 10
DLCDZOHPLT0973 9.73 30.4 45 106 60 10
DLCDZOHPLT0983 9.83 30.3 45 106 60 10
DLCDZOHPLT0993 9.93 30.1 45 106 60 10
DLCDZOHPLT1003 10.03 30.0 45 106 60 10
DLCDZOHPLT1013 10.13 30.8 46 116 66 11
DLCDZOHPLT1023 10.23 30.7 46 116 66 11
DLCDZOHPLT1033 10.33 30.5 46 116 66 11
DLCDZOHPLT1043 10.43 32.4 48 116 66 11
DLCDZOHPLT1053 10.53 32.2 48 116 66 11
DLCDZOHPLT1063 10.63 32.1 48 116 65 11
DLCDZOHPLT1073 10.73 32.9 49 116 65 11
DLCDZOHPLT1083 10.83 32.8 49 116 65 11
DLCDZOHPLT1093 10.93 32.6 49 116 65 11
DLCDZOHPLT1103 11.03 32.5 49 116 65 11
DLCDZOHPLT1113 11.13 33.3 50 122 68 12
DLCDZOHPLT1123 11.23 34.2 51 122 68 12
DLCDZOHPLT1133 11.33 34.0 51 122 68 12
DLCDZOHPLT1143 11.43 34.9 52 122 68 12
DLCDZOHPLT1153 11.53 34.7 52 122 68 12
DLCDZOHPLT1163 11.63 34.6 52 122 67 12
DLCDZOHPLT1173 11.73 36.4 54 122 67 12
DLCDZOHPLT1183 11.83 36.3 54 122 67 12
DLCDZOHPLT1193 11.93 36.1 54 122 67 12
DLCDZOHPLT1203 12.03 36.0 54 122 67 12
DLCDZOHPLT1253 12.53 38.2 57 128 69 13
DLCDZOHPLT1303 13.03 39.5 59 128 68 13
DLCDZOHPLT1353 13.53 40.7 61 134 71 14
DLCDZOHPLT1403 14.03 42.0 63 134 70 14
DLCDZOHPLT1453 14.53 44.2 66 140 72 15
DLCDZOHPLT1503 15.03 45.5 68 140 71 15
DLCDZOHPLT1553 15.53 46.7 70 146 74 16
DLCDZOHPLT1603 16.03 48.0 72 146 73 16
000-072152.indd   1000-072152.indd   1 2025/06/09   16:252025/06/09   16:25
CATALOG NO. 202303TK-P2
2025.07.X-SE-SE
困ったときのテレホンサービス ●切削条件・工具選定など、お気軽にお問い合わせください。